
  Федерация футбола Республики Калмыкия
  Протокол матча   КФЛ 8х8 2025-2026 / Первая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Хошуд   Барс-М

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадышев Станислав
Бамбаев Басанг
Беккалиев Мурат
Бембеев Арсланг
Бургуев Церен
Бухаев Джалсан
Горяев Алтан
Горяев Дмитрий
Джугаев Эрдни
Инчаев Борис
Менкносонов Сергей
Моников Виктор
Моников Олег
Моников Руслан
Моников Утнасун
Муев Алдар
Мучиряев Шорва
Надбитов Виктор
Наминов Владимир
Фуджиев Василий
Хаваев Эрдни
Хоктин Николай
Чагранов Герман
Шипиев Бадма

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Бухаев Гаврил Руководитель команды

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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